Veranstaltungen 2025 im Gemeindegebiet Bad Flissing

In dieser Auflistung sind inkludiert alle Highlight-Veranstaltungstermine der an der Terminabsprache anwesenden Vereine, Verbande, Orgas und Gemeinde,

bzw. derer, die rechtzeitig ihre Termine zugesendet haben. Alle Angaben ohne Gewahr. Grul® Caroline

Stand: 04.10.24

Datum: WT Uhrzeit Veranstaltung: Ausrichter: Veranstaltungsort:
Januar 2025:

02.01.2025 DO 20.00 Inthronisation Kur-Gewerbev. Sparte Fasching gr. Kurhaus
24.01.2025 FR  19.00 Noisepollution Rock-Revue Spielbank Spielbank
31.01.2025 FR 19.00 Hoagartn mit Dir. Ralf Samland u. Birgm. Tobias Kurz Spielbank Spielbank

Februar 2025:

02.02.2025 SO 30. Thermen-Marathon Johannesbad-Gruppe Bad Fissing
07.02.2025 FR 19.00 Kreismusikschule - Duo Schlierf u. Engl-Weber Spielbank Spielbank
08.02.2025 SA 19.30 Sportlerball SV Aigen Turnhalle Aigen
08.02.2025 SA  20.00 Faschingsparty VABIro u. Sparte Fasching kl. Kurhaus
14.02.2025 FR  19.00 Kabarett Holger Paetz Spielbank Spielbank
21.02.2025 FR Faschingsgala Musikverein u. Kurorchester gr. Kurhaus
21.02.2025 FR 19.00 Konzert: Meilhammer & Schicha Spielbank Spielbank
28.02.2025 FR  19.30 Lumpenball HTV Aigen Trachtenheim Aigen
Marz 2025:

02.03.2025 SO Kinderfasching HTV Aigen Vereinsheim
02.03.2025 SO Hlttenfasching WG LindenstraRe LindenstraRe
03.03.2025 MO Hittenfasching WG Lindenstrale LindenstralRe
04.03.2025 DI 13.00 groRer Faschingsumzug Kur-Gewerbev. Sparte Fasching Bad Fiissing
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04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
14.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
29.03.2025
April 2025:
04.04.2025
12.04.2025
13.04.2025
13.04.2025
14.04.2025
18.04.2025
20.04.2025
25.04.2025
26.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
Mai 2025:

01.05.2025

DI
DI
DI
FR
FR
FR
SA

FR
SA
SO
SO
MO
FR
SO
FR
SA
Ml
Ml

DO

12.00

19.00
19.00
19.00
19.30

19:00

19.30
15.00

19.00

19.00

Faschingsparty am Kurplatz
Hittenfasching

Oldies but Goldies

Sankt Patricks Day Konzert
Mostprobe

Classic-Konzert

Passionskonzert: Soli, Chor u Orchester

Kabarett Josef Brustmann

Theater

Theater

Bad Fissinger Chore

Geistliche Musik mit Orgel und Trompete
Geistliche Musik zum Karfreitag

Theater

Saxophon Konzert

Eroffng der Bay. Grillsaison
Maibaumaufstellen

Maibaumaufstellen

Maifest mit Maibaumaufstellen
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Kur-Gewerbev. Sparte Fasching
WG LindenstraRe

Spielbank

Spielbank

Gartenbauverein

Spielbank

Evang. Kirche

Spielbank
HTV Aigen
HTV Aigen

Kath. Kirche

Evang. Kirche

HTV Aigen
Spielbank
Veranstaltungsbiiro
FFW Irching

Spielbank Bad Fiissing

HTV Aigen

Kurplatz
LindenstraRe
Spielbank
Spielbank
Gasthaus Glaser
Spielbank

Evang. Kirche

Spielbank
Turnhalle Aigen

Turnhalle Aigen

Kath. Kirche
Evang. Kirche
Turnhalle Aigen
Spielbank
Konzertmuschel
Dorfplatz Irching
Spielbank



02.05.2025
03.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
10.05.2025
11.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
25.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
31.05.2025
Juni 2025:

05.06.2025
06.06.2025
06.06.2025
07.06.2025
08.06.2025
08.06.2025
13.06.2025
13.06.2025

FR
SA
FR
FR
SA
SO
SA
SO
SO
DO
FR
SA

DO
FR
FR
SA
SO
SO
FR
FR

19.00

19.00

19.00

19.30
18.00

9.00
19.00

Kabarett Mademoiselle Mirabelle
Musikantentreffen

Konzert Danny Streete

Offene Kurgartnerei

Offene Kurgartnerei

Offene Kurgartnerei
LindenstraBenfest
LindenstraBenfest

1. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Flissing mit Radltag
Strallenfest

GrolRRstadtBoazn

Dorffest mit Standkonzert

Anselm Griin - Vortrag

Musifest

Gartenfest

Gartenfest

Gartenfest

Festgottesdienst und Pfarrfest
Kreismusikschule Hazar + Setareh Duo

Grillfest
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Spielbank
Grenzlandla Gogging
Spielbank
Kurgartnerei
Kurgartnerei
Kurgartnerei

WG Lindenstrale
WG Lindenstrale

Kur- und Gewerbeverein

Hotel Apollo
Spielbank

DG Safferstetten

Kath. Kirche
Feierwehrmusi
Lier/Kaiser
Lier/Kaiser
Lier/Kaiser

Kath. Kirche
Spielbank

FFW Bad Fissing

Spielbank
Blirgerhaus Wiirding
Spielbank
Kurgartnerei
Kurgartnerei
Kurgartnerei
Lindenstrale
Lindenstralle
Bad Fiissing
Mozartstralle
Spielbank

Dorfplatz Safferstetten

Kath. Kirche
Fiassingerhalle Irching
Freizeitpark
Freizeitpark
Freizeitpark
Kath. Kirche
Spielbank

Feuerwehrgeldnde



14.06.2025
19.06.2025
21.06.2025
21.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
28.06.2025
28.06.2025
29.06.2025
Juli 2025:

03.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
05.07.2025
05.07.2025
06.07.2025
12.07.2025
12.07.2025
12.07.2025
19.07.2025
25.07.2025

SA
DO
SA
SA  19.30

oder 28.06.

FR  19.00
SA  18.00
SA
SO

DO
FR  19.00
FR
SA
SA
SO
SA
SA
SA
SA
FR  19.30

Grillfest

Grillfest

Dorffest mit Standkonzert
Kirchenkonzert
Sonnwendfeuer

4. Literatenwettbewerb
Sonnwendfeuer
LindenstraBenfest

LindenstralRenfest

Bezirksmusikfest
Blueskonzert Ignaz Netzer
Bezirksmusikfest
Bezirksmusikfest
Weinfest
Bezirksmusikfest

Fischerfest

Freibadfest (noch nicht fixiert)

Drehorgelspieler
Porschetreffen

Orgelkonzert
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FFW Bad Fissing
FFW Aigen

DG Safferstetten
Evang. Kirche
Kath. Landjugend
Spielbank
Stockschiitzen
WG Lindenstrale
WG LindenstraRRe

Musikverein Bad Fissing
Spielbank

Musikverein Bad Flssing
Musikverein Bad Fissing
FFW Gogging
Musikverein Bad Fissing
Fischerverein Wiirding
Veranstaltungsbiiro
Veranstaltungsbiiro
Kaiser

Evang. Kirche

Feuerwehrgeldnde
Feuerwehrhaus Aigen
Dorfplatz Safferstetten
Evang. Kirche

Festwiese bei Seinerzeit
Spielbank
Stockschiitzenhalle Aigen
Lindenstralle

LindenstralRe

Freizeitpark
Spielbank
Freizeitpark
Freizeitpark

FFW Gogging
Freizeitpark
Blirgerhaus Wirding
Freibad

Kurplatz

Freizeitpark

Evang. Kirche



25.07.2025 FR
25.07.2025 FR
25.07.2025 FR
26.07.2025 SA
26.07.2025 SA
31.07.2025 DO
August 2025:

01.08.2025 FR
02.08.2025 SA
08.08.2025 FR
08.08.2025 FR
09.08.2025 SA
15.08.2025 FR
16.08.2025 SA
17.08.2025 SO
17.08.2025 SO
22.08.2025 FR
22.08.2025 FR
23.08.2025 SA
24.08.2025 SO
September 2025:

19.00

19.00
19.30

10.00

19.30
15.00
15.00
15.00

Sommerfest

Dorffest

Konzert mit Eugen Tluck und Richard Wied|
Sommerfest

Sommerfest

Magic blue OpenAir

Magic blue OpenAir

Magic blue OpenAir

Konzert: Louisiana Moon

Orgelkonzert

Dorffest mit Standkonzert
Festgottesdienst Patrozinium mit Pfarrfest
LindenstraBenfest

LindenstralRenfest

2. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Fiissing
Orgelkonzert

Weinfest

Weinfest

Weinfest
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FC Bad Fiissing
FFW Irching
Spielbank

FC Bad Fiissing
FFW Egglfing

Veranstaltungsbiiro

Veranstaltungsbiiro
Veranstaltungsbiiro
Spielbank

Evang. Kirche

DG Safferstetten
PGR

WG Lindenstrale
WG LindenstraRRe
Kur- und Gewerbevrein
Evang. Kirche
Gastrostars
Gastrostars

Gastrostars

Kurplatz
Irching
Spielbank
Kurplatz
FFW Egglfing

Kurpark

Kurpark

Kurpark

Spielbank

Evang. Kirche
Dorfplatz Safferstetten
St. Leonhard Aigen
Lindenstrale
LindenstraRe

Bad Fissing
Evang. Kirche
Kurplatz

Kurplatz

Kurplatz



05.09.2025
06.09.2025
06.09.2025
07.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
13.09.2025
20.09.2025
21.09.2025
27.09.2025
26.09.2025
27.09.2025
28.09.2025

Oktober 2025:

04.10.2025
04.10.2025
05.10.2025
11.10.2025
12.10.2025
12.10.2025
12.10.2025

FR
SA
SA
SO
FR
bis
SA
SA
SO
SA
FR
SA
SO

SA
SA
SO
SA
SO
SO
SO

15.00
10.00
19.30
10.00
19.00

11.11.

15.00
10.00

10.00

9.00

Sommerfest
Sommerfest
Kirchenkonzert
Sommerfest
Poetry Slam
Kulturfestival
Dorffest mit Mostpressen
Oktoberfest
Oktoberfest
Heimatabend
Herbstfest
Herbstfest

Rehatag

Rotary Flohmarkt mit Festbetrieb
Seniorentag mit Bischof Oster
Erntedankfest

LindenstralRenfest

LindenstralRenfest

3. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Fissing

Bulldog-Oldtimer-Treffen
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Spielbank

Spielbank

Evang. Kirche

Spielbank

Spielbank

Veranstaltungsbiiro

DG Safferstetten

WG Lindenstrale

WG LindenstraRRe

Grenzlandla Gogging
Kur-Gewerbev. Sparte Fasching
Kur-Gewerbev. Sparte Fasching

Veranstaltungsbiiro

Rotary

Kath. Kirche

PGR

WG LindenstraRRe

WG LindenstraRRe

Kur- und Gewerbeverein

Kur- und Gewerbeverein

Festwiese Spielbank
Festwiese Spielbank
Evang. Kirche
Festwiese Spielbank
Spielbank

Bad Fissing
Dorfplatz Safferstetten
Lindenstralle
LindenstraRe
Blirgerhaus Wirding
Rathausplatz

Rathausplatz

Festwiese Rathaus
Kath. Kirche

St. Leonhard Aigen
LindenstraRe
LindenstraRe

Bad Fissing

Kurplatz



17.10.2025 FR
20.10.2025  bis
24.10.2025 FR
26.10.2025 SO
31.10.2025 FR
November 2025:

08.11.2025 SA
09.11.2025 SO
21.11.2025 FR
22.11.2025 SA
23.11.2025 SO
28.11.2025 FR
28.11.2025 FR
29.11.2025 SA
29.11.2025 SA
29.11.2025 SA
30.11.2025 SO
Dezember 2025:

06.12.2025 SA
12.12.2025 FR
26.12.2025 FR

19.00

24.10.

19.00

18.30
14.00

19.00

19.30

19:00

Kreismusikschule Duo Cuvée Classic

Theater - Der kleine Horrorladen
Gitarren-Konzert Mr. Jones
Leonhardiritt (oder am 01.11.)

Abendmusik zum Reformationstag

Lichterprozession

historischer Leonhardiritt mit Dult
Winterzauber

Winterzauber

Winterzauber

Blues-Weihnacht

Winterzauber

Winterzauber

Apollo Adventskalender

Adventskonzert: Soli, Chor und Orchester

Winterzauber

Besinnlicher Abend

Hoagartn m. Dir. Ralf Samland u. Bgm. Tobias Kurz

Weihnachtsgala
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Spielbank
Veranstaltungsbiiro
Spielbank
HTV Aigen

Evang. Kirche

alle Vereine Aigen u. Irching

HTV Aigen
Veranstaltungsbiiro
Veranstaltungsbiiro
Veranstaltungsbiiro
Spielbank
Veranstaltungsbiiro
Veranstaltungsbiiro
Hotel Apollo

Evang. Kirche

Veranstaltungsbiiro

Grenzlandla Gogging
Spielbank

Veranstaltungsbiiro

Spielbank
kl. Kurhaus
Spielbank
Aigen

Evang. Kirche

Pfarrkirche St. Stephan
Hofmark Aigen
Konzertmuschel
Konzertmuschel
Konzertmuschel
Spielbank
Konzertmuschel
Konzertmuschel
Mozartstrale

Evang. Kirche

Konzertmuschel

Blirgerhaus Wiirding

Spielbank



27.12.2025 SA Rauhnachtsmarkt WG Lindenstralle Lindenstralle

28.12.2025 SO Rauhnachtsmarkt WG LindenstraRe LindenstraRe
29.12.2025 MO Rauhnachtsmarkt WG LindenstraRRe LindenstraRe
30.12.2025 DI Rauhnachtsmarkt WG Lindenstral3e Lindenstrale
31.12.2025 M Rauhnachtsmarkt WG Lindenstrale Lindenstrale
31.12.2025 Ml Feuerwerk DG Safferstetten Dorfplatz Safferstetten

31.12.2025 M

22.00 Konzertin der Silvesternacht Evang. Kirche Evang. Kirche
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