## Veranstaltungen 2025 im Gemeindegebiet Bad Füssing

Stand: 04.10.24

In dieser Auflistung sind inkludiert alle Highlight-Veranstaltungstermine der an der Terminabsprache anwesenden Vereine, Verbände, Orgas und Gemeinde, bzw. derer, die rechtzeitig ihre Termine zugesendet haben. Alle Angaben ohne Gewähr. Gruß Caroline

Datum:	WT	Uhrzei	t Veranstaltung:	Ausrichter:	Veranstaltungsort:		
Januar 2025:							
02.01.2025	DO	20.00	Inthronisation	Kur-Gewerbev. Sparte Fasching	gr. Kurhaus		
24.01.2025	FR	19.00	Noisepollution Rock-Revue	Spielbank	Spielbank		
31.01.2025	FR	19.00	Hoagartn mit Dir. Ralf Samland u. Bürgm. Tobias Kurz	Spielbank	Spielbank		
Februar 2025:							
02.02.2025	SO		30. Thermen-Marathon	Johannesbad-Gruppe	Bad Füssing		
07.02.2025	FR	19.00	Kreismusikschule - Duo Schlierf u. Engl-Weber	Spielbank	Spielbank		
08.02.2025	SA	19.30	Sportlerball	SV Aigen	Turnhalle Aigen		
08.02.2025	SA	20.00	Faschingsparty	VABüro u. Sparte Fasching	kl. Kurhaus		
14.02.2025	FR	19.00	Kabarett Holger Paetz	Spielbank	Spielbank		
21.02.2025	FR		Faschingsgala	Musikverein u. Kurorchester	gr. Kurhaus		
21.02.2025	FR	19.00	Konzert: Meilhammer & Schicha	Spielbank	Spielbank		
28.02.2025	FR	19.30	Lumpenball	HTV Aigen	Trachtenheim Aigen		
März 2025:							
02.03.2025	SO		Kinderfasching	HTV Aigen	Vereinsheim		
02.03.2025	SO		Hüttenfasching	WG Lindenstraße	Lindenstraße		
03.03.2025	МО		Hüttenfasching	WG Lindenstraße	Lindenstraße		
04.03.2025	DI	13.00	großer Faschingsumzug	Kur-Gewerbev. Sparte Fasching	Bad Füssing		

04.03.2025	DI	12.00	Faschingsparty am Kurplatz	Kur-Gewerbev. Sparte Fasching	Kurplatz
04.03.2025	DI		Hüttenfasching	WG Lindenstraße	Lindenstraße
04.03.2025	DI		Oldies but Goldies	Spielbank	Spielbank
14.03.2025	FR	19.00	Sankt Patricks Day Konzert	Spielbank	Spielbank
21.03.2025	FR	19.00	Mostprobe	Gartenbauverein	Gasthaus Glaser
21.03.2025	FR	19.00	Classic-Konzert	Spielbank	Spielbank
29.03.2025	SA	19.30	Passionskonzert: Soli, Chor u Orchester	Evang. Kirche	Evang. Kirche
April 2025:					
04.04.2025	FR	19:00	Kabarett Josef Brustmann	Spielbank	Spielbank
12.04.2025	SA		Theater	HTV Aigen	Turnhalle Aigen
13.04.2025	SO		Theater	HTV Aigen	Turnhalle Aigen
13.04.2025	SO		Bad Füssinger Chöre		
14.04.2025	МО	19.30	Geistliche Musik mit Orgel und Trompete	Kath. Kirche	Kath. Kirche
18.04.2025	FR	15.00	Geistliche Musik zum Karfreitag	Evang. Kirche	Evang. Kirche
20.04.2025	SO		Theater	HTV Aigen	Turnhalle Aigen
25.04.2025	FR	19.00	Saxophon Konzert	Spielbank	Spielbank
26.04.2025	SA		Eröffng der Bay. Grillsaison	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel
30.04.2025	MI	19.00	Maibaumaufstellen	FFW Irching	Dorfplatz Irching
30.04.2025	MI		Maibaumaufstellen	Spielbank Bad Füssing	Spielbank
Mai 2025:					
01.05.2025	DO		Maifest mit Maibaumaufstellen	HTV Aigen	

02.05.2025	FR	19.00	Kabarett Mademoiselle Mirabelle	Spielbank	Spielbank
03.05.2025	SA		Musikantentreffen	Grenzlandla Gögging	Bürgerhaus Würding
09.05.2025	FR	19.00	Konzert Danny Streete	Spielbank	Spielbank
09.05.2025	FR		Offene Kurgärtnerei	Kurgärtnerei	Kurgärtnerei
10.05.2025	SA		Offene Kurgärtnerei	Kurgärtnerei	Kurgärtnerei
11.05.2025	SO		Offene Kurgärtnerei	Kurgärtnerei	Kurgärtnerei
24.05.2025	SA		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
25.05.2025	SO		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
25.05.2025	SO		1. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Füssing mit Radltag	Kur- und Gewerbeverein	Bad Füssing
29.05.2025	DO		Straßenfest	Hotel Apollo	Mozartstraße
30.05.2025	FR	19.00	GroßstadtBoazn	Spielbank	Spielbank
31.05.2025	SA		Dorffest mit Standkonzert	DG Safferstetten	Dorfplatz Safferstetten
Juni 2025:					
05.06.2025	DO	19.30	Anselm Grün - Vortrag	Kath. Kirche	Kath. Kirche
06.06.2025	FR	18.00	Musifest	Feierwehrmusi	Fiassingerhalle Irching
06.06.2025	FR		Gartenfest	Lier/Kaiser	Freizeitpark
07.06.2025	SA		Gartenfest	Lier/Kaiser	Freizeitpark
08.06.2025	SO		Gartenfest	Lier/Kaiser	Freizeitpark
08.06.2025	SO	9.00	Festgottesdienst und Pfarrfest	Kath. Kirche	Kath. Kirche
13.06.2025	FR	19.00	Kreismusikschule Hazar + Setareh Duo	Spielbank	Spielbank
13.06.2025	FR		Grillfest	FFW Bad Füssing	Feuerwehrgelände

14.06.2025	SA		Grillfest	FFW Bad Füssing	Feuerwehrgelände
19.06.2025	DO		Grillfest	FFW Aigen	Feuerwehrhaus Aigen
21.06.2025	SA		Dorffest mit Standkonzert	DG Safferstetten	Dorfplatz Safferstetten
21.06.2025	SA	19.30	Kirchenkonzert	Evang. Kirche	Evang. Kirche
27.06.2025	oder	28.06.	Sonnwendfeuer	Kath. Landjugend	Festwiese bei Seinerzeit
27.06.2025	FR	19.00	4. Literatenwettbewerb	Spielbank	Spielbank
28.06.2025	SA	18.00	Sonnwendfeuer	Stockschützen	Stockschützenhalle Aigen
28.06.2025	SA		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
29.06.2025	SO		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
Juli 2025:					
03.07.2025	DO		Bezirksmusikfest	Musikverein Bad Füssing	Freizeitpark
04.07.2025	FR	19.00	Blueskonzert Ignaz Netzer	Spielbank	Spielbank
04.07.2025	FR		Bezirksmusikfest	Musikverein Bad Füssing	Freizeitpark
05.07.2025	SA		Bezirksmusikfest	Musikverein Bad Füssing	Freizeitpark
05.07.2025	SA		Weinfest	FFW Gögging	FFW Gögging
06.07.2025	SO		Bezirksmusikfest	Musikverein Bad Füssing	Freizeitpark
12.07.2025	SA		Fischerfest	Fischerverein Würding	Bürgerhaus Würding
12.07.2025	SA		Freibadfest (noch nicht fixiert)	Veranstaltungsbüro	Freibad
12.07.2025	SA		Drehorgelspieler	Veranstaltungsbüro	Kurplatz
19.07.2025	SA		Porschetreffen	Kaiser	Freizeitpark
25.07.2025	FR	19.30	Orgelkonzert	Evang. Kirche	Evang. Kirche

25.07.2025	FR		Sommerfest	FC Bad Füssing	Kurplatz
25.07.2025	FR		Dorffest	FFW Irching	Irching
25.07.2025	FR	19.00	Konzert mit Eugen Tluck und Richard Wiedl	Spielbank	Spielbank
26.07.2025	SA		Sommerfest	FC Bad Füssing	Kurplatz
26.07.2025	SA		Sommerfest	FFW Egglfing	FFW Egglfing
31.07.2025	DO		Magic blue OpenAir	Veranstaltungsbüro	Kurpark
August 2025:					
01.08.2025	FR		Magic blue OpenAir	Veranstaltungsbüro	Kurpark
02.08.2025	SA		Magic blue OpenAir	Veranstaltungsbüro	Kurpark
08.08.2025	FR	19.00	Konzert: Louisiana Moon	Spielbank	Spielbank
08.08.2025	FR	19.30	Orgelkonzert	Evang. Kirche	Evang. Kirche
09.08.2025	SA		Dorffest mit Standkonzert	DG Safferstetten	Dorfplatz Safferstetten
15.08.2025	FR	10.00	Festgottesdienst Patrozinium mit Pfarrfest	PGR	St. Leonhard Aigen
16.08.2025	SA		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
17.08.2025	SO		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
17.08.2025	SO		2. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Füssing	Kur- und Gewerbevrein	Bad Füssing
22.08.2025	FR	19.30	Orgelkonzert	Evang. Kirche	Evang. Kirche
22.08.2025	FR	15.00	Weinfest	Gastrostars	Kurplatz
23.08.2025	SA	15.00	Weinfest	Gastrostars	Kurplatz
24.08.2025	SO	15.00	Weinfest	Gastrostars	Kurplatz

September 2025:

FR	15.00	Sommerfest	Spielbank	Festwiese Spielbank
SA	10.00	Sommerfest	Spielbank	Festwiese Spielbank
SA	19.30	Kirchenkonzert	Evang. Kirche	Evang. Kirche
SO	10.00	Sommerfest	Spielbank	Festwiese Spielbank
FR	19.00	Poetry Slam	Spielbank	Spielbank
bis	11.11.	Kulturfestival	Veranstaltungsbüro	Bad Füssing
SA		Dorffest mit Mostpressen	DG Safferstetten	Dorfplatz Safferstetten
SA		Oktoberfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
SO		Oktoberfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
SA		Heimatabend	Grenzlandla Gögging	Bürgerhaus Würding
FR	15.00	Herbstfest	Kur-Gewerbev. Sparte Fasching	Rathausplatz
SA	10.00	Herbstfest	Kur-Gewerbev. Sparte Fasching	Rathausplatz
SO		Rehatag	Veranstaltungsbüro	
25:				
SA	10.00	Rotary Flohmarkt mit Festbetrieb	Rotary	Festwiese Rathaus
SA		Seniorentag mit Bischof Oster	Kath. Kirche	Kath. Kirche
SO	9.00	Erntedankfest	PGR	St. Leonhard Aigen
SA		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
SO		Lindenstraßenfest	WG Lindenstraße	Lindenstraße
SO		3. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Füssing	Kur- und Gewerbeverein	Bad Füssing
SO		Bulldog-Oldtimer-Treffen	Kur- und Gewerbeverein	Kurplatz
	SA SO FR bis SA SO SA FR SA SO SA	SA 10.00 SA 19.30 SO 10.00 FR 19.00 bis 11.11. SA SA SO SA FR 15.00 SA 10.00 SO SS	SA 10.00 Sommerfest SA 19.30 Kirchenkonzert SO 10.00 Sommerfest FR 19.00 Poetry Slam bis 11.11. Kulturfestival SA Dorffest mit Mostpressen SA Oktoberfest SO Oktoberfest SA Heimatabend FR 15.00 Herbstfest SA 10.00 Herbstfest SO Rehatag  25:  SA 10.00 Rotary Flohmarkt mit Festbetrieb SA Seniorentag mit Bischof Oster SO 9.00 Erntedankfest SA Lindenstraßenfest SO Lindenstraßenfest SO 3. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Füssing	SA 10.00 Sommerfest Spielbank SA 19.30 Kirchenkonzert Evang. Kirche SO 10.00 Sommerfest Spielbank FR 19.00 Poetry Slam Spielbank bis 11.11 Kulturfestival Veranstaltungsbüro SA Dorffest mit Mostpressen DG Safferstetten SA Oktoberfest WG Lindenstraße SO Oktoberfest WG Lindenstraße SA Heimatabend Grenzlandla Gögging FR 15.00 Herbstfest Kur-Gewerbev. Sparte Fasching SA 10.00 Herbstfest Kur-Gewerbev. Sparte Fasching SO Rehatag Veranstaltungsbüro  25:  SA 10.00 Rotary Flohmarkt mit Festbetrieb Rotary SA Seniorentag mit Bischof Oster Kath. Kirche SO 9.00 Erntedankfest PGR SA Lindenstraßenfest WG Lindenstraße SO Lindenstraßenfest WG Lindenstraße SO Lindenstraßenfest WG Lindenstraße SO J. Verkaufsoffener Sonntag in Bad Füssing Kur- und Gewerbeverein

17.10.2025	FR	19.00	Kreismusikschule Duo Cuvée Classic	Spielbank	Spielbank		
20.10.2025	bis	24.10.	Theater - Der kleine Horrorladen	Veranstaltungsbüro	kl. Kurhaus		
24.10.2025	FR	19.00	Gitarren-Konzert Mr. Jones	Spielbank	Spielbank		
26.10.2025	SO		Leonhardiritt (oder am 01.11.)	HTV Aigen	Aigen		
31.10.2025	FR		Abendmusik zum Reformationstag	Evang. Kirche	Evang. Kirche		
November 20	025:						
08.11.2025	SA	18.30	Lichterprozession	alle Vereine Aigen u. Irching	Pfarrkirche St. Stephan		
09.11.2025	SO	14.00	historischer Leonhardiritt mit Dult	HTV Aigen	Hofmark Aigen		
21.11.2025	FR		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
22.11.2025	SA		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
23.11.2025	SO		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
28.11.2025	FR	19.00	Blues-Weihnacht	Spielbank	Spielbank		
28.11.2025	FR		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
29.11.2025	SA		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
29.11.2025	SA		Apollo Adventskalender	Hotel Apollo	Mozartstraße		
29.11.2025	SA	19.30	Adventskonzert: Soli, Chor und Orchester	Evang. Kirche	Evang. Kirche		
30.11.2025	SO		Winterzauber	Veranstaltungsbüro	Konzertmuschel		
Dezember 2025:							
06.12.2025	SA		Besinnlicher Abend	Grenzlandla Gögging	Bürgerhaus Würding		
12.12.2025	FR	19:00	Hoagartn m. Dir. Ralf Samland u. Bgm. Tobias Kurz	Spielbank	Spielbank		
26.12.2025	FR		Weihnachtsgala	Veranstaltungsbüro			

27.12.2025	SA	Rauhnachtsmarkt	WG Lindenstraße	Lindenstraße
28.12.2025	SO	Rauhnachtsmarkt	WG Lindenstraße	Lindenstraße
29.12.2025	MO	Rauhnachtsmarkt	WG Lindenstraße	Lindenstraße
30.12.2025	DI	Rauhnachtsmarkt	WG Lindenstraße	Lindenstraße
31.12.2025	MI	Rauhnachtsmarkt	WG Lindenstraße	Lindenstraße
31.12.2025	MI	Feuerwerk	DG Safferstetten	Dorfplatz Safferstetten
31.12.2025	MI 22.00	Conzert in der Silvesternacht	Evang. Kirche	Evang. Kirche